
2022 年４月１日 

各 位 

 

茨城工場設立のお知らせ 

 

日 本 興 業 株 式 会 社 
代表取締役 多田 綾夫 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、株式会社新茨中（本社：茨城県笠間市 代表取締役：花井 

和延）よりコンクリート二次製品の製造事業を譲受し、本年４月１日より弊社の茨城

工場として運営をスタートいたしました。 

これにより、景観資材事業製品の製造を主に担当する北関東工場（茨城県北茨城市）

に、新たに土木資材事業製品の製造を担当する茨城工場が加わることで、東日本地区

において、プレキャストコンクリート製品の幅広いニーズにお応えできる体制が整う

こととなりました。 

弊社はこれからも、製販一体の体制を整備・強化し、お客様のニーズへの的確な対応

と、より一層のサービス向上を目指してまいります。今後ともご支援ご協力並びにご愛

顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

- 記 - 

 

日本興業株式会社  茨城工場 

◆所在地 

〒309-1715 茨城県笠間市湯崎 1243-144 

 電話 （0296）77-1138 

 FAX （0296）77-4554 
 

以 上 


